
 

Dohoda

o ukončení realizačních smluv

Objednatel: Správa národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Kopf Václav § Jiří, s.r.o.

sídlo: Špidrova 58, 385 01 Vimperk

IČ: 28116071

DIČ: CZ 28116071

dále jen „zhotovitel“

společně dále jako „smluvní strany“

níže uvedené dne, měsíce a roku uzavřeli tuto:

dohodu o ukončení realizačních smluv

Smluvní strany na základě „Rámcově dohody pro lesnické činnosti na období roku

2019 — 2021 na území NP a CHKO Šumava“ a na základě „Rámcové dohody pro

lesnické činnosti na období roku 2020 — 2022 na území NP a CHKO Šumava“ „

uzavřely:



 

- dne 3.9.2019 realizační smlouvu číslo 36208, jejímž předmětem je těžba dřeva

harvestorem a soustřeďování dříví kolovou vyvážecí soupravou +6,1t,

- dne 7.4.2020 realizační smlouvu číslo 37001, jejímž předmětem je těžba dřeva

motorovou řetězovou pilou a soustřeďování dříví traktorem na nízkotlakých pneu

s vyklizovacím jeřábem.

Smluvní strany konstatuji, že plnění zhotovitele na základě všech uvedených

realizačních smluv započalo a bylo realizováno v rozsahu částečného plnění, které si

objednatel mohl převzít.

U realizační smlouvy číslo 36208 bylo částečně plněno ve výši 36 % a u realizační

smlouvy 37001 bylo částečně plněno ve výši 5 %. Cástečné plnění zhotovitele není

ani v rozsahu garantovaného množství.

Částečné plnění zhotovitel vyúčtuje v rozsahu skutečného provedení.

S přihlédnutím k tomu, že ke dni podpisu této dohody je zcela zřejmé, že zhotovitel

nemá dostačující kapacity k tomu, aby výše uvedené realizační smlouvy splnil,

se smluvní strany dohodly, že k dnešnímu ukončují:

1) realizační smlouvu číslo 36208, uzavřenou dne 3.9.2019

2) realizační smlouvu číslo 37001, uzavřenou dne 7.4.2020

IV.

Vzhledem ktomu, že zhotovitel nesplnil realizační smlouvy ve sjednaném rozsahu,

dohodli se objednatel a zhotovitel na tom, že zhotovitel zaplatí objednateli finanční

kompenzaci ve výši 5.000,- Kč za každou nesplněnou realizační smlouvu. Celkem

tak zhotovitel objednateli zaplatí finanční kompenzaci ve výši 10.000,- Kč.

Kompenzaci ve výši 10.000,- Kč zaplatí zhotovitel na účet objednatele uvedený

v záhlaví této dohody do třiceti dnů od podpisu této dohody.

V.

Touto dohodou jsou vypořádána všechna vzájemná práva mezi objednatelem a

zhotovitelem vyplývající zukončovaných realizačním smluv, svýjimkou práv

objednatele na náhradu škody, která mu mohou vbudoucnu vzniknout zdůvodu

zmaření splnění realizačních smluv ze strany zhotovitele a ztoho plynoucí

nemožnosti čerpat na refundaci ceny lesnických činností dotační prostředky.



 

Vl.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá ze stran

obdrží jeden stejnopis.

V Českých Žlebech dne „. 5f: \

 


